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Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: REF.: 16/12/2020/BJ z dn. 16 grudnia 2020 r.  

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: Zapytania ofertowego na 

ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE GRUPOWEGO UBEZPIECZENIA
W związku z pytaniami Wykonawców do Zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie 9
Załącznik nr 7, §3 – pkt 7 – Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający byłby skłonny usunąć zapis ze względu na charakter świadczonej usługi jakim jest ubezpieczenie grupowe na życie?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany § 3 pkt 7 Załącznika nr 7 - Istotne postanowienia umowne z: 

„W przypadku ustalenia przez WWF, że Wykonawca narusza wyżej przyjęte postanowienia, WWF ma prawo do rozwiązania Umowy w trybie natychmiastowym oraz wstrzymania wszelkich płatności na rzecz Wykonawcy do czasu wyjaśnienia sprawy. W przypadku gdy doszło do naruszenia wyżej przyjętych postanowień, potwierdzonego przez niezależny audyt lub prawomocny wyrok sądu, WWF ma prawo żądać zwrotu wszelkich środków finansowych przekazanych Wykonawcy na mocy Umowy. WWF ma prawo także do odszkodowania na zasadach ogólnych” 

Na: 
„W przypadku ustalenia przez WWF, że Wykonawca narusza wyżej przyjęte postanowienia, WWF ma prawo do rozwiązania Umowy w trybie natychmiastowym oraz wstrzymania wszelkich płatności na rzecz Wykonawcy do czasu wyjaśnienia sprawy. W takim wypadku WWF ma prawo do odszkodowania na zasadach ogólnych”. 
Pytanie 10 

Zapytanie, pkt. III, ppkt 2 oraz Załącznik nr 3, Tabela kryteria wiersz z numerem 1.  - Wykonawca prosi o informację czy dobrze interpretuje, że  referencje opisane w pkt. III ppkt. 2 Zapytania mają dotyczyć dowolnego zamówienia obejmującego usługę grupowego ubezpieczenia na życie dla co najmniej 50 osób a referencje opisane w Załączniku nr 3, w tabeli Kryteria, w punkcie 1. - Posiadane doświadczenie w świadczeniu usług dobrowolnego ubezpieczenia grupowego na rzecz fundacji – dotyczą innego, dowolnego zamówienia obejmującego usługę grupowego ubezpieczenia na życie, dla fundacji, bez określonej liczby osób?  
Odpowiedź: Wykonawca prawidłowo interpretuje zapisy Zapytania ofertowego. Referencje opisane w pkt. III ppkt. 2 Zapytania ofertowego, Wykonawca przedstawi celem potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu, tj. posiadania doświadczenia w realizacji, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej 1 (jednego) zamówienia obejmującego usługę grupowego ubezpieczenia na życie dla co najmniej 50 osób.

Natomiast referencje na potwierdzenie posiadania doświadczenia w świadczeniu usług dobrowolnego ubezpieczenia grupowego na rzecz fundacji, Wykonawca przedstawi celem uzyskania punktów w Kryterium oceny ofert - Ocena ekspercka przeprowadzona przez Komisję Zamawiającego. Przy ocenie tego Kryterium Zamawiający będzie oceniał m.in. Posiadane doświadczenie w świadczeniu usług dobrowolnego ubezpieczenia grupowego na rzecz fundacji, bez określonej liczby osób. 
Pytanie 11 

Załącznik nr 7 , Istotne postanowienia umowy § 7 ust 5

W związku z tym, iż podpisanie umowy następuje przed początkiem odpowiedzialności, czy Zamawiający zgodzi się aby polisy wystawione i przekazane zostały w pierwszym miesiącu obowiązywania odpowiedzialności po dokonaniu wpłaty należnej składki przez Zamawiającego?

Dodatkowo czy Zamawiający potwierdza, że warunkiem rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej jest podpisanie przez ubezpieczonego deklaracji przystąpienia, przekazanie jej przez Zamawiającego do Wykonawcy i opłacenie w terminie pierwszej składki? 

Oznacza to, że odpowiedzialność Wykonawcy względem Ubezpieczonego następuje pierwszego dnia następnego miesiąca po miesiącu w którym Ubezpieczony złożył deklarację przystąpienia, a deklaracja ta została przekazana przez Zamawiającego do Wykonawcy oraz została za niego przekazana składka z tytułu umowy ubezpieczenia.
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się aby polisy wystawione i przekazane zostały w pierwszym miesiącu obowiązywania odpowiedzialności po dokonaniu wpłaty należnej składki przez Zamawiającego. 

Zamawiający potwierdza, że warunkiem rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej jest podpisanie przez ubezpieczonego deklaracji przystąpienia, przekazanie jej przez Zamawiającego do Wykonawcy i opłacenie w terminie pierwszej składki. 

Zamawiający potwierdza, że odpowiedzialność Wykonawcy względem Ubezpieczonego następuje pierwszego dnia następnego miesiąca po miesiącu w którym Ubezpieczony złożył deklarację przystąpienia, a deklaracja ta została przekazana przez Zamawiającego do Wykonawcy oraz została za niego przekazana składka z tytułu umowy ubezpieczenia.
Pytanie 12 

Załącznik nr 7 , Istotne postanowienia umowy § 2 ust 7

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu na następujący: Składkę uważa się za opłaconą z chwilą uznania rachunku bankowego wskazanego przez Wykonawcę. Zapis ten zapewni prawidłową obsługę ubezpieczenia i nie spowoduje opóźnień w wypłacie świadczeń dla wszystkich ubezpieczonych w tej grupie.
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany § 2 pkt 7 Załącznika nr 7 - Istotne postanowienia umowne z: 

„Za datę dokonania zapłaty należności rozumie się datę uznania rachunku bankowego Zamawiającego” 

Na: 

„Składkę uważa się za opłaconą z chwilą uznania rachunku bankowego wskazanego przez Wykonawcę”. 
Pytanie 13 

Załącznik nr 7 , Istotne postanowienia umowy § 2 ust 8

Czy Zamawiający potwierdza, że zapis nie odnosi się do pierwszej składki, której wpłata w terminie jest niezbędna do nadania początku odpowiedzialności?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Zamawiający dodaje do § 2 pkt 7 Załącznika nr 7 - Istotne postanowienia umowne pkt. 9 o treści: 

„Powyższy ustęp nie odnosi się do pierwszej składki, której wpłata w terminie jest niezbędna do nadania początku odpowiedzialności”
Pytanie 14
Załącznik nr 1, OPZ – Wykonawca prosi o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i tytuł Załącznika nr 1 powinien brzmieć: ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE GRUPOWEGO UBEZPIECZENIA NA ŻYCIE.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 15
Załącznik nr 1, OPZ, pkt 2 d i e – Wykonawca prosi o potwierdzenie, że ochroną czy ochroną ubezpieczeniową mają być dodatkowo objęci: dziecko ubezpieczonego pracownika (max do ukończenia 25 rż.) i rodzic ubezpieczonego pracownika, czy wskazani w dalszej części załącznika, w pkt 15 uprawnieni: pracownicy, małżonkowie, partnerzy oraz pełnoletnie dzieci?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że ochroną ubezpieczeniową mają być objęte osoby wskazane w pkt. 2 lit. a - e Załącznika Nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 16
Załącznik nr 1, OPZ, pkt 6 – Wykonawca wnosi o zmianę zapisów pkt. 6, propozycja Wykonawcy: 

„ 6. Wykonawca zapewni niezmienność swojej oferty przez cały okres trwania umowy, pod warunkiem, że do ubezpieczenia przystąpi 60% zatrudnionych w zakładzie pracy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pkt. 6 Załącznika Nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian. 
Pytanie 17 

Załącznik nr 1, pkt 1, 7 – Wykonawca prosi o potwierdzenie, że ubezpieczeniem mają zostać objęci wyłącznie pracownicy czyli osoby zatrudnione w pełnym lub niepełnym wymiarze czasu przez Ubezpieczającego (Zamawiającego) na podstawie umowy o pracę, z wykluczeniem osób zatrudnionych na okres próbny,  oraz ich bliscy – zdefiniowani zgodnie z pytaniem nr 15. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 18

Wykonawca prosi o podanie jaką datę początku odpowiedzialności zakłada Zamawiający, dla ubezpieczenia u Wykonawcy wyłonionego w tym postepowaniu?
Odpowiedź: Datą początku odpowiedzialności dla ubezpieczenia u Wykonawcy będzie data wskazana w treści Umowy. Zamawiający jest świadomy możliwych okresów karencji.

